[bookmark: _Hlk384889550]ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 января 2018 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 34-П

О внесении изменения в решение Исполнительного комитета Ульяновского областного Совета народных депутатов
от 03.05.1988 № 204

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в графу 1 строки 11 Перечня объектов, признанных памятниками природы, утверждённого решением Исполнительного комитета Ульяновского областного Совета народных депутатов от 03.05.1988 № 204
«О признании водных, ботанических и геологических объектов памятниками природы», изменение, заменив в ней слова «Ульяновский палеонтологический заказник» словами «Ульяновский государственный палеонтологический заказник «Геопарк Ундория».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области								                               А.А.Смекалин

1801км6